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Circuito Int.le
‘ $. Barbara
' koo ey - VITRACROE
MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon @w (sir b

MX RAVE - Ponte a Egola

QUAD Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Terza Manche 01/09/2013 14:30. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:32:44 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:19.877 +7.583 14:46:36.069
(41) RONDININI FILIPPO 7 2:19.819 +7.525 14:48:55.888
1 14:35:02.641 8 2:20.884 +8.590 14:51:16.772
2 2:10.091 +12.768 14:37:12.732 9 2:21.984 +9.690 14:53:38.756
3 2:02.103 +4.780 14:39:14.835
4 1:58.306 +0.983 14:41:13.141 (26) MORI WALTER
5 1:57.323 14:43:10.464 1 14:35:17.647
6 1:57.977 +0.654 14:45:08.441 2 2:19.340 +2.661 14:37:36.987
7 1:58.634 +1.311 14:47:07.075 3 2:21.889 +5.210 14:39:58.876
8 1:58.556 +1.233 14:49:05.631 4 2:16.679 14:42:15.555
9 2:01.073 +3.750 14:51:06.704 5 2:18.490 +1.811 14:44:34.045
10 2:05.074 +7.751 14:53:11.778 6 2:17.275 +0.596 14:46:51.320
7 2:26.703 +10.024 14:49:18.023
(1) MONTALBINI NICOLA 8 2:27.482 +10.803 14:51:45.505
1 14:34:57.188 9 2:38.806 +22.127 14:54:24.311
2 2:01.176 +2.746 14:36:58.364
3 2:00.954 +2.524 14:38:59.318 (112) PALERMO ROBERTO
4 2:00.950 +2.520 14:41:00.268 1 14:35:13.911
5 2:00.358 +1.928 14:43:00.626 2 2:21.566 14:37:35.477
6 1:58.637 +0.207 14:44:59.263 3 2:23.313 +1.747 14:39:58.790
7 1:59.140 +0.710 14:46:58.403 4 2:26.131 +4.565 14:42:24.921
8 1:58.430 14:48:56.833 5 2:25.514 +3.948 14:44:50.435
9 2:00.657 +2.227 14:50:57.490 6 2:30.265 +8.699 14:47:20.700
10 2:14.667 +16.237 14:53:12.157 7 2:27.493 +5.927 14:49:48.193
8 2:29.179 +7.613 14:52:17.372
(108) ARRIGHI MAURIZIO 9 2:30.090 +8.524 14:54:47.462
1 14:35:01.319
2 2:10.143 +1.011 14:37:11.462 (60) GAMBONI MASSIMO
3 2:09.132 14:39:20.594 1 14:35:12.986
4 2:09.907 +0.775 14:41:30.501 2 2:21.256 14:37:34.242
5 2:12.144 +3.012 14:43:42.645 3 2:22.284 +1.028 14:39:56.526
6 2:11.189 +2.057 14:45:53.834 4 2:25.610 +4.354 14:42:22.136
7 2:11.965 +2.833 14:48:05.799 5 2:53.227 +31.971 14:45:15.363
8 2:12.845 +3.713 14:50:18.644 6 2:49.765 +28.509 14:48:05.128
9 2:14.637 +5.505 14:52:33.281 7 3:02.392 +41.136 14:51:07.520
10 2:14.438 +5.306 14:54:47.719 8 2:36.945 +15.689 14:53:44.465
(3) SAVONE ALESSANDRO (666) GIUSTI MARCO
1 14:35:08.294 1 14:35:09.185
2 2:11.904 +1.110 14:37:20.198 2 2:21.902 14:37:31.087
3 2:10.794 14:39:30.992 3 2:51.471 +29.569 14:40:22.558
4 2:12.606 +1.812 14:41:43.598
5 2:14.314 +3.520 14:43:57.912
6 2:13.799 +3.005 14:46:11.711
7 2:12.958 +2.164 14:48:24.669
8 2:14.127 +3.333 14:50:38.796
9 2:18.626 +7.832 14:52:57.422
10 2:17.780 +6.986 14:55:15.202
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 14:35:35.582
2 2:00.992 +4.702 14:37:36.574
3 2:01.863 +5.573 14:39:38.437
4 1:58.830 +2.540 14:41:37.267
5 1:56.669 +0.379 14:43:33.936
6 1:58.822 +2.532 14:45:32.758
7 1:58.280 +1.990 14:47:31.038
8 1:56.290 14:49:27.328
9 1:56.752 +0.462 14:51:24.080
(30) GAMBONI CARLA
1 14:35:07.294
2 2:12.294 14:37:19.588
3 2:13.733 +1.439 14:39:33.321
4 2:20.529 +8.235 14:41:53.850
5 2:22.342 +10.048 14:44:16.192
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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Stampato: 01/09/2013 15.07.30



